香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確 性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或 因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Cocoon Holdings Limited 中國天弓摔股有限公司

(於開曼群島註冊成立並於百慕達存續之有限公司) (股份代號:428)

自願公佈 諒解備忘錄

本公告乃由中國天弓控股有限公司(「本公司」,連同其附屬公司統稱「本集團」) 自願作出,以向本公司股東及潛在投資者提供有關本集團最新業務發展之資料。

諒解備忘錄

本公司董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈,最近本集團與JPEX Technical Support Co. Pty Ltd(「JPEX」)訂立不具法律約束力之諒解備忘錄(「諒解備忘錄」)。根據諒解備忘錄,JPEX將在六個月內與本公司尋求利用其人工智能程式交易及套利交易技術,應用於證券買賣及其他形式之交易,且利用區塊鏈技術達至擴展本身之業務,期望達致互惠互利雙贏的效果。待本公司和JPEX(「雙方」)經友好真誠及進一步磋商和同意有關具體合作的細節和條款之後,雙方將簽署具有法律約束力的詳細協議,當中涵蓋JPEX向本公司提供有關人工智能程式交易及區塊鏈技術之技術人員及建議。雙方目標探索投資不多於一千萬美元有關區塊鏈技術的不同領域,包括但不限於非同質化代幣、交易市場平台、分散式自治組織及其他。

該諒解備忘錄為雙方就上述事宜之初步共識,不擬具有法律約束力。進一步合作條款須待雙方進行進一步磋商及簽署正式協議之後,方可作實。倘雙方自該諒解備忘錄日期起六個月內並無訂立正式協議,除非雙方已以書面方式協定延長此期限,否則該諒解備忘錄將告終止及不再具有進一步效力。

有關JPEX之資料

JPEX為一間於澳洲註冊成立之公司,專門從事去中心化應用程式開發、人工智能程式交易、套利交易技術、加密貨幣交易平台及核心區塊鏈研究及開發。據董事在作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信,JPEX及其最終實益擁有人均為獨立於本公司及其關連人士且與彼等概無關連之人士。

訂立諒解備忘錄之理由及裨益

董事會認為,區塊鏈技術及人工智能是未來之大趨勢,本集團涉獵有關之行業有助本集團擴大資本投資的多樣性,及有望能提高投資回報,因此訂立諒解備忘錄符合本集團及其股東之整體利益。董事會謹此強調,諒解備忘錄不一定會導致訂立最終協議,而其項下擬進行的交易亦不一定會實現,若訂立最終協議本公司將適時遵守上市規則進一步公佈(如需要)。

承董事會命 中國天弓控股有限公司 *主席* 胡銘佳

香港,二零二二年三月十一日

於本公佈日期,本公司董事會包括三名執行董事,分別為胡銘佳先生、陳詠欣女士及周偉興 先生,兩名非執行董事,分別為葉偉其先生及黃中仁先生,以及三名獨立非執行董事,分別 為陳敏儀女士、梁燕婷女士及黃思樂先生。